
BURMISTRZ MIASTA I &MINY
MŁYNARY o GŁosZENIE

się w dniu 02 marca 2012 roku o godzinie 1330 w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary, w pokoju

Burmistrz Miasta i Gminy Młynary oglasza nieograniczony przetarg pisemny n9 s-vrz.edaż na własność

nieruchomości tomuoalny"tr niezabujowanych połJonych * ob.ęui" geodezyjnym Sokolnik gminlyŁy"u'y' oznaczonych

w ewidencji grunt w jako działka nr 53 o powierzchni 0,2000 ha i nr 54 o powierzchni 1,1700 ha, posiadające K-W

Nr El,lB/0boiaazsts |rowadzonąprzez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Braniewie'

Ww działki w Miejścowym rlanie zagospoiarowania Przestrzennego wsi Sokolnik określone są jako tereny rrpraw

potowycrr z 1okalizĄąteren w zieleni nieurządzonej (o pow. 0,0500 h), położone są w granicach obszaru Chronionego

Krajobrazu Rzeki BaudY.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 17 000'00 zł (słownie złoĘchz siedemnaście ty'ię_"# 00Ao0)'

oferry ; zamkniętych kopertach ,rul."y ,kłuduć do dnia 28 lutego 20t2 r. do godz. l20U w |Jrzędzie Miasta i Gminy

(sekretariat) z doiiskiem na kopercie 
-,,Przetatgna 

działkę nr sj i 54 położonąw obrębie Sokolnik gmina Młynary'''

bo oferty naleĘ^ dołączy kserokopię'potwier zenia wpłaty wadium oraz oświadczenie o zapontaniu się z warunkami

ptzetargu.
otwarcie ofert odbędzie
nr 9.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium, kt re wynosi

Wadium na1eŻy wpłacić najpożniej do dnia 28 lutego 2012 roku do godz.

(kasa czynna w dni pracy Urzędu w godzinach 730-14oo) lub na rachunek

10 o/o wartości nieruchomości tj' 1 700'00 zł.

lŻ00 w kasie Urzędu Miasta i Gminy Młynary
Urzędu Miasta i Gminy Młynary BS Malbork

o/Iv1łynary 97 83031029 0030 0300 0l01 0003.

Wadium będzie zaliczone na poczet ceny nieruchomości dla oferenta, kt ry zaoferuj e lĄwyŻszącenę za jej nabycie' Jeżeli

"r".*, "i"' "gł"si 
się w .rrt'io'y- priez lJrząd terminie do zawarcia rrmowy notarialnej to wpłacone wadium ulegnie

przepadkowi, a przetargzostanie uniewaźniony.
oferent, kt ry wygra przetargnabywając nieruchomość na własność zobowięaty będzie jednorazowo wpłacić zaoferowaną

cenę w kasie Urzędu przed zawarciem aktu notarialnego'

Zastzpga się prawo zamknięcia przetalgu bez wybrinia kt rejkolwiek z ofert. Wszelkie informacje na temat sprzedłĘ

nieruch mościuzyska można w pokoju nr 12wlJrzędzie Miasta i Gminy Młynary.

N*r
B,{.}Rfu{TSTRE

Młynary, dnia 27 stycznia 2012 r.
j's;bkd Zaiqc


